



Aldal Holding ApS

Dronningens Tværgade 16, 2.
1302 København K
CVR-nr. 28321287

Årsrapport 01.11.2020 - 31.10.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.11.2021

Hans Christian Aldal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 31.10.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aldal Holding ApS

Dronningens Tværgade 16, 2.

1302 København K

CVR-nr.: 28321287

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.11.2020 - 31.10.2021

Direktion

Hans Christian Aldal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære forretningsområde er at fungere som holdingselskab

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 526 t.kr. Selskabet har en balancesum på 2.925 t.kr. samt en egenkapital på 2.760 t.kr.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(70.784)	(41.480)
Andre finansielle indtægter	1	751.940	99.883
Andre finansielle omkostninger	2	(5.847)	(7.211)
Resultat før skat		675.309	51.192
Skat af årets resultat	3	(149.097)	(12.448)
Årets resultat		526.212	38.744
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Overført resultat		(73.788)	(561.256)
Resultatdisponering		526.212	38.744

Balance pr. 31.10.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.482.288	2.249.173
Værdipapirer og kapitalandele		2.482.288	2.249.173
Likvide beholdninger		442.551	644.725
Omsætningsaktiver		2.924.839	2.893.898
Aktiver		2.924.839	2.893.898

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.035.193	2.108.981
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Egenkapital		2.760.193	2.833.981
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.125	11.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		18.750	18.750
Skyldig skat		133.771	29.917
Kortfristede gældsforpligtelser		164.646	59.917
Gældsforpligtelser		164.646	59.917
Passiver		2.924.839	2.893.898

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.108.981	600.000	2.833.981
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(73.788)	600.000	526.212
Egenkapital ultimo	125.000	2.035.193	600.000	2.760.193

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	677.200	63.543
Øvrige finansielle indtægter	74.740	36.340
	751.940	99.883

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.146	6.672
Øvrige finansielle omkostninger	3.701	539
	5.847	7.211

3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	148.975	11.262
Regulering vedrørende tidligere år	122	1.186
	149.097	12.448
